TANAH DATAR - Dalam rangka memperingati Isra’ Mi’raj nabi Muhammad SAW
atau yang sering disebut dengan Al-Isra wal Mi’raj yang merupakan peristiwa
yang melekat dengan kerisalahan Nabi Muhammad SAW dalam perjalanan yang
di peringati setiap tanggal 27 Rajab 1444 Hijriyah (18 februari 2023) lalu dapat di
jadikan momentum sekaligus pengingat bagi kita sebagai kaum muslim, untuk
kembali melakukan introspeksi dengan selalu menjaga kerukunan umat.